εὐκλῆς.) Stilpon Megarensis, philosophus, sub primo Ptolemæo fuit discipulus Pasielis Thebani, q̄ audierat fratrem Craterē, & Dioelidē Megarēsem: alij Euclidis discipulum faciunt, Platonis auditoris, Præfuit Megaricæ scholæ & Dialogos scripsit non pauciores uiginti.

εὐχ.) Versus qui cōmuni consuetudine à læua uersus dextram legitur.

εὐσχυρίς.) Strigilis, ad aliquid est, & nō ad aliquid. Eorū q̄ cū aliis edseruntur, quædam ad unū tantūm pertinent, quib. ad aliquid aliud uti nō possis: ut uisū tantūm ad uidendum. Aliis ad alia possis uti, quibus destinata non sunt: ut strigili nō tantum ad abstergendum, sed etiam ad hauriendam aquam.

εὐσπύριος.) Aristophanes.

Et cellas frugum plenias, lasciūq; Lyai.

εὐσπύριος ἢ ὁ μικρὸς εὐσπύριος ἢ ὁ ἀπ' αὐτῶν.

εὐσπύριος.) Stoa schola illa Atheniensis, q̄ olim Pisanæ porticus: post, cum depicta esset, Porcile, id est, uaria diæta, nomen dedit Stoicis philosophis.

FOR TICVM, quæ extra Ephesum ad templum porrigitur (Θηλυκὴ καποσκύωσις, ἢ ἑλκὴν, rotundam) semineam efficit Damianus Ephesius sophista.

εὐσπύριος καὶ λίσση ἐστὶν ἡ φέρον.) Vestem candidam pulcherrimum est in somnis ferre.

εὐσπύριος φέρον μέλαινα (ἢ καλὴ ἦτα) εἶναι ἀλβία.) Vestem ferre nigram, nō pulchrum est spectaculum.

εὐσπύριος ἢ ἀλυγγοῦς ἢ μακρὰ ἦσαν φέρον.) Vestem uerō purpuream, in longū morbum cōiicit.

εὐσπύριος ἢ καλὴν πρῶτον φέρον.) Vestem rubram, actionem honestā affert.

εὐσπύριος ἢ ἀκαλῆ.) ἢ λίσση λύση. Vestem ferre principis, sp̄i solutionem (u-

trum spem ratam an itineratam?)
εὐσπύριος.) Parua mei habita ratione, dum redire properarunt.

εὐσπύριος.) Os seu frons, prior pars exercitus. In sacra Scriptura os dicitur, animi alacritas.

εὐσπύριος.) Eletra apud Sophoclem: Prædica me apud omnes, seu maus improbam, seu maledicam, seu impudentia plenam.

εὐσπύριος.) Stomachus, id est gula seu guttur. Antiqui medici stomachum cor uocant, unde sunt καρδιωγοί.

εὐσπύριος.) studius, princeps quidā celebre illud monasteriū cōdidit. Studitarū monasteriū olim catholice Eclesiæ fuit post muratū in monasteriū. Idē Studius princeps, ædem Archistrategi Nacolici cōdidit, in qua extant uerfus heroiæ: Studius illustrem ædem cōdidit, celestisq; suorum laborum præmiū repetit, consulares fauces adeptus.

εὐσπύριος.) stroici. Zeno Citicus in Pisanæ porticus obambulās, quæ post à Polygnoti pictura Porcile, id est uaria diæta fuit, differebat. Quamuis autē sub xxx tyrānis eo in loco 1400 ciues interfecti essent: tamen ad eum audiendum homines ibi conueniebant propterea: stroici diæti sunt eius sectatores, cum Zenonij antē dicerentur.